roeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.........
D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.161 de 03 de dezembro 
de 2014, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
87.000,00(oitenta e sete mil reais) destinados a suplementação das-
seguintes dotaçõesorçamentárias vigente a saberem:
02 – Poder Executivo 
02.003 – Paço Municipal e Dependencias
04.18023.2008 – Manutenção do Departamento Pessoal
3.1.90.11 – Venc. Vantag. Fixas Pessoal Civil .................................